2023 年 2 月吉日

お客様各位

コンバテック ジャパン株式会社

代表取締役社長 大橋 義彦

グンゼメディカル株式会社

代表取締役 松田 晶二郎

《再送》コラーゲン使用人工真皮「ペルナック®」「ペルナック G プラス®」販売移管のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2/16 送付の同販売移管に関するお知らせに一部サイズ表記に誤りがございましたので、再度ご案内申し

上げます。大変恐れ入りますが、再度のご確認をお願い致します。

 早速ではございますが、コンバテック ジャパン株式会社が販売しておりますコラーゲン使用人工真皮

「ペルナック®」「ペルナック G プラス®」は、2023 年 4 月 1 日よりグンゼメディカル株式会社に販売移

管することをお知らせいたします。

 医療現場におきましては、しばらくの間、コンバテック ジャパン株式会社及びグンゼメディカル株式

会社両社販売の「ペルナック®」「ペルナック G プラス®」が市場に混在することになりますが、販売移管

を円滑に進め、皆様のご迷惑とならないよう万全を尽くす所存でございますので、引き続きご愛顧賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■販売移管製品

ペルナック®

一般的名称   ：コラーゲン使用人工皮膚

医療機器承認番号：20500BZZ00501000

ペルナック G プラス®

一般的名称   ：コラーゲン使用人工皮膚

医療機器承認番号：23000BZX00097000

※本移管に伴う商品名、品番、JAN コード等の製品情報の変更はございません。

■移管スケジュールと受注受付について

3 月 30 日 コンバテック ジャパン㈱での受注受付終了

3 月 31 日 コンバテック ジャパン㈱からの出荷最終

 4 月 3 日  グンゼメディカル㈱からの出荷開始

 ※グンゼメディカル㈱の受注につきましては、4 月 3 日より FAX にて受付を開始いたします。

   受注受付：グンゼメディカル㈱ カスタマーサポートセンター

   FAX 番号：06-4796-3155

■お問い合わせ先

 コンバテック ジャパン株式会社

 担当部署：お客様相談窓口    電話番号：0120-532384

グンゼメディカル株式会社

担当部署：マーケティング部   電話番号：06-4796-3151

以上